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ПРАШАЛНИК  број 1 

 

Почитувани ученици, 

Вие присуствувавте на некои активности на нашиот проект во јануари 2018 година. Ние би 

сакале да знаете вашите мислења за овие активности. Можете ли да одговорите на овој краток 

прашалник? Ви благодариме..... ☺ 

 

 

NAME OF THE ACTIVITIES 

Не ми се 

допаѓа 

Малку ми 

се допаѓа 

Ми се 

допаѓа 

Многу ми 

се допаѓа 

1)Фати ми го името- игра за запознавање  

 

    

2) Прашалникот кој се состоеше од прашања за 

учење за личноста, интересите и чувствата на 

учениците 

 

    

3)"Се за мене" - активност 

 

 

    

4) Презентација за "Зошто двојките се 

разведуваат?" 

 

    

5) Активност за пишување – Круг на доверба 

 

    

6) Се согласувам - не се согласувам активност(за 

тоа зошто двојките се разведуваат) 
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7) Дали се чувствувате пријатно да разговарате и да се изразувате јавно? 

ДА                    НЕ   

 

8) Дали мислите дека можете да разговарате со училишниот психолог/педагог за 

вашите проблеми? 

ДА                    НЕ   

 

 

9) Дали сметате дека разводот е нормална појава? 

ДА                    НЕ   

 

10) Дали се чувствувате пријатно за време на активностите ? 

ДА                    НЕ   

 

11) Дали се чувствувате добро кога не се согласувате со вашите пријатели ? 

ДА                    НЕ   

 

12) Дали сакате дбидете дел од овој проект ? 

ДА                    НЕ   

 

 

 


